

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č.1

**Název zadavatele:** Statutární město Brno, městská část Brno-střed  
**Sídlo:** Dominikánská 264/2, 601 69 Brno  
**Zastoupený:** Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta městské části Brno-střed  
**IČO:** 44992785

### Veřejná zakázka:

**„III. etapa rekonstrukce a dostavby Sportovního a rekreačního areálu Kraví hora – rekonstrukce provozní budovy – vnitřní vybavení – dodávka a montáž“**

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné nadlimitní zakázce na dodávky.

### Dotaz č 1

Prvky MW 1.1, MW 1.2, MW 1.3, MW 1.4a a stoly MW 2.1, MW 2.2 a MW 2.3 – výrobce není schopen dodat tyto prvky dříve než 6-7 týdnů od potvrzení objednávky avšak mimo letní měsíce červenec/srpen, kde má výrobce 1 týden závodní dovolenou + potřeba počítat 1 týden na přepravu ze Španělska – je možné u těchto prvků realizovat dodávku později?  
Prvek MW 1.4b – výrobce není schopen dodat tuto položku dříve než za 10-11 týdnů od potvrzení – je možné u těchto prvků realizovat dodávku později?

### Odpověď č. 1

Lhůty uvedené v zadávací dokumentaci nelze měnit. Zůstávají v platnosti původně stanovené lhůty.

### Dotaz č. 2

Prvky MX2 je možné ocelovou konstrukci pod schody upravit hloubkově pouze na např. 30 cm a použít slabší materiál – např. 5 mm plech + zadní stěnu udělat nikoliv plnou ale jen provázanou pro pevnost a doplnit stojky proti sesouvání polen?

### Odpověď č. 2

Ano, projektant připomínku akceptuje a připojuje aktualizaci výkresu D.1.2.1.M06 a popisu položky M.X 2.

### **Dotaz č. 3**

Položka MX4

U části 2 hlavní informační tabule – řezaná grafika – o jaký se bude cca jednat rozsah? Piktogramy a grafika z nerez – jelikož síla plechu 5 mm je obtížně opracovatelná – možno tuto upravit na sílu plechu 2 mm? Jaký to bude rozsah? Počet a velikost grafiky a piktogramů.

U polepu pultu – o jak cca velký polep se jedná? Je možné specifikovat speciální fólii?

U orientačního systému – je možné upravit sílu nerez plechu na 2 mm? Bude tedy lepeno na stěny, ano?

U požárních plánek – podkladní deska z alubondy? Označení hydrantu – jelikož síla plechu 5 mm je obtížně opracovatelná – možno tuto upravit na sílu plechu 2 mm?

Bezpečnostní polep skel – prosím o doplnění vzoru pískované fólie. Jaká je šíře polepu?

Leaflet – foto dodá zadavatel? Anebo máme počítat s profi fotografem? Jestli i s focením – kolik fotografií kalkulovat?

### **Odpověď č. 3**

Ano, projektant připomínku ohledně tloušťky plechu akceptuje a připojuje aktualizaci výkresu D.1.2.1.M16 a popisu položky M.X4 včetně doplnění požadovaných údajů.

### **Dotaz č. 4**

Prvky MK 1.1, MK 1.2 a MM 12 – stolové desky v síle 40 mm z voštiny – do těchto nejde osadit kartáčové prostupy – je možné upravit sílu desky na 19 mm – MDF/DTD + HPL?

### **Odpověď č. 4**

Ano, projektant připomínku ohledně tloušťky desky akceptuje a připojuje aktualizaci popisu položek MK 1.1, MK 1.2 a MM 12.

### **Dotaz č. 5**

Prvek MM 2 – výrobce není schopen dodat tuto položku dříve než za 14-15 týdnů od potvrzení – je možné u těchto prvků realizovat dodávku později?

### **Odpověď č. 5**

Lhůty uvedené v zadávací dokumentaci nelze měnit. Zůstávají v platnosti původně stanovené lhůty.

Zadavatel poskytuje přílohou tohoto Vysvětlení Aktualizované výkresy a soupis prací, dodávek a služeb, které upřesňují zadávací dokumentaci. Účastníci zadávacího řízení jsou povinni do svých nabídek použít aktualizovaný soupis prací, dodávek a služeb, který je přílohou tohoto Vysvětlení.

Z důvodu, že byly provedeny pouze úpravy zadávací dokumentace, které nemají vliv na potenciální okruh uchazečů, zadavatel rozhodl o ponechání původní lhůty pro podání nabídek tak, jak je stanovena v zadávací dokumentaci.

V Boskovicích dne 26. 05. 2022

**Ing. Martin Cetkovský**  
CETKOVSKY s.r.o.

Příloha: Aktualizované výkresy a soupis prací, dodávek a služeb